АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 113
от 13.10.2020 года
	«О начале отопительного сезона 2020-2021гг.»

В связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях профилактики заболеваемости ОРВИ и гриппа, для обеспечения поддержания надлежащего микроклимата в жилых и нежилых помещениях и на основании Устава Мичуринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУП «Благоустройство и ЖКХ Мичуринского сельского поселения» начать отопительный сезон 2020-2021гг. – 15.10.2020г.
2. Директору МУП «Благоустройство и ЖКХ Мичуринского сельского поселения» В.В.Аксенову доложить о начале отопительного сезона 2020-2021гг.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста администрации Мичуринского сельского поселения О.С.Хмарину.

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                А.Ю. Кельн